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FICHA TECNICA

Ingredientes: Magros de bacon (65%), Agua, Magros de cerdo (18%3)idon, Sal,
Proteina de soja, Estabilizantes (E-407, E-4102@&-4£-451i), AzUcar, Aromas,
Aroma de humo, Antioxidantes (E-316, E-331iii), Gervador (E-250), Colorante
(E-120).

Denominacion legal:Preparado de Bacon.

Tiempo de vida util: 81 dias

Condiciones de almacenamientdConservar entre 0°C y 5°C.
Modo de empleo:Cocinar completamente antes de su consumo.

Informacién nutricional Caracteristicas microbiolagicas
Limite superior Unidades Método
Valores medios por 100g de producto analitico
Energia 938KkJ / 226kcal Enterobacterias 1E+02 ufc/g VRBG
Grasas 189 Clostridium SR. 1E+02 ufc/g  SPS Agar
de las cuales saturadas 7,29 Staphylococcus 1E+02 ufc/g BAIRD
aureus PARKER
Hidratos de carbono 59
, Salmonella Ausencia en 259 Mini
de los cuales azlcares 0,59 VIDAS
Proteinas 11g Listeria Ausencia en 25g Mini
sal 2,25¢ monocytogenes VIDAS

Informacion sobre alérgenos e intolerancias*

Gluten no | Cacahuetes no | Frutos de cascara| no | Moluscos no
Crustaceos | no | Soja si | Apio no | Altramuces | no
Huevo no | Granos de sésamo | no | Mostaza no | Pescado no

Leche y sus derivados (lactosa incluida) no | Dioxido de azufre y sulfitos (>10ppm)| no

FICHA LOGISTICA

Unidad de Peso Neto 4,200kg Peso variable Si

venta Dimensiones aprox.(mm) Largo: 375 Ancho: 180 Alto: 50
GTIN-13 |

Caja Peso neto 8,4kg Peso bruto aprox. 8,68kg
Dimensiones aprox.(mm) Largo: 141 Ancho: 218 Alto: 418
GTIN-14 98410764090226

Palet Peso neto 470kg Peso brutoaprox. 509kg
Dimensiones aprox.(mm) Largo: 1200 Ancho: 800 Alto: 3494

Paletizacion Piezas / caja 2 Cajas / piso 7
Pisos / palets 8 Cajas / palet 56

* Contenido de alérgenos en el producto final, demo con lo dispuesto en el Reglamento N°1169/@elParlamento Europeo y del Consejo de
25 de octubre de 2011, sobre la informacion aliaréfacilitada al consumidor.



